



Zn.spr.: SA.270.6.2024

Osusznica, dnia 12.07.2024

(wyłącznie drogą elektroniczną)

Dotyczy: Zaproszenia do składania ofert na realizację zadania pn. „Wycieczka na Maltę Nadleśnictwa Osusznica w 2024 r.”

W odpowiedzi na przesłane w dniu 10.07.2024 r. zapytania do zaproszenia do złożenia ofert z dnia 08.07.2024 r., Nadleśnictwo poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Zapytanie nr 1 (e-mail z dnia 10.07.2024 r. godz. 11.33) :

Proszę o informacje, czy w wykazie usług ma być zawarta wycieczka zagraniczna tylko na Maltę czy może być inny kraj?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 4 zaproszenia Wykonawca ma wykazać i udokumentować usługę polegającą na realizacji wycieczki zagranicznej. Nadleśnictwo nie wskazuje konkretnego kierunku wycieczki.

Zapytanie nr 2 (e-mail z dnia 10.07.2024 r. godz. 13:02):

Proszę o informację czy możliwym jest dokonanie zmian w wzorze umowy na planowaną organizację wycieczki na Maltę. Zmiany dotyczą § 5 - warunki płatności i § 12 - kary umowne przedmiotowego wzoru?

Odpowiedź: Nadleśnictwo Osusznica informuję, że pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Zapytanie nr 3 (e-mail z dnia 10.07.2024 r. godz. 14.05):

Przed złożeniem oferty, proszę o informację czy możliwym jest dokonanie zmian we wzorze umowy na planowaną organizację wycieczki na Maltę.

Propozycje i kwestie do rozważenia zaznaczone na czerwono/zielono.

Odpowiedź: Nadleśnictwo Osusznica informuję, że pozostawia zapisy umowy bez zmian.

Z poważaniem
Sylwester Kupczyk
Nadleśniczy

Do wiadomości:

1. Wykonawcy zadający pytania;
2. BIP Nadleśnictwa Osusznica
3. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa Osusznica
4. a/a.